

JTP Blikkenslageri ApS

Smedevangen 9
3540 Lyngø

CVR-nr 31 60 26 88

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/3 2017

Dirigent (Underskrift)

LINE TIDEMAND PETERSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

JTP Blikkenslageri ApS
Smedevangen 9
3540 Lyngø

Telefon: 48 18 81 93
E-mail: tidemand@blikkenslageri.dk

CVR-nr: 31 60 26 88
Stiftet: 12. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Tidemand Petersen
Jakob Tidemand

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og salg af metalprofiler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.594.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.787.360	4.849
1 Personaleomkostninger	-3.250.264	-3.166
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-349.107	-489
Andre driftsomkostninger	0	-27
DRIFTSRESULTAT	2.187.989	1.167
Andre finansielle indtægter	200	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-254	0
Andre finansielle omkostninger	-140.794	-172
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.047.141	997
3 Skat af årets resultat	-452.882	-240
ÅRETS RESULTAT	1.594.259	757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	200
Overført resultat	1.364.259	557
DISPONERET I ALT	1.594.259	757



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Goodwill	100.142	233
Immaterielle anlægsaktiver	100.142	233
5 Grunde og bygninger	4.172.118	4.234
5 Produktionsanlæg og maskiner	200.922	279
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.467	627
Materielle anlægsaktiver	4.925.507	5.140
ANLÆGSAKTIVER	5.025.649	5.373
Råvarer og hjælpematerialer	194.875	232
Varebeholdninger	194.875	232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946.566	803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.394	0
Selskabsskat	0	17
Andre tilgodehavender	20	0
Periodeafgrænsningsposter	33.478	49
Tilgodehavender	990.458	869
Likvide beholdninger	1.347.236	1.276
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.532.569	2.377
AKTIVER	7.558.218	7.750



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.233.492	1.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	200
6 EGENKAPITAL	3.588.492	2.194
Hensættelse til udskudt skat	581.491	602
HENSATTE FORPLIGTELSER	581.491	602
Gæld til realkreditinstitutter	1.531.766	2.448
Kreditinstitutter	0	72
Anden gæld	561.329	901
7 Langfristede gældsforpligtelser	2.093.095	3.421
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	357.247	591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.532	195
Selskabsskat	18.044	0
Anden gæld	796.317	747
Kortfristede gældsforpligtelser	1.295.140	1.533
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.388.235	4.954
PASSIVER	7.558.218	7.750

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.721.900	2.665
Pensioner	349.683	328
Andre omkostninger til social sikring	178.681	173
	3.250.264	3.166
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	133.503	134
Bygninger	61.825	62
Produktionsanlæg og maskiner	78.320	183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.459	110
	349.107	489
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	473.044	284
Regulering af udskudt skat	-20.149	-44
Regulering af tidligere års skat	-13	0
	452.882	240



Noter

	Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016	1.335.026
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	1.335.026
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-1.101.381
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-133.503
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-1.234.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	100.142

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2016	4.709.695	1.057.327	1.044.514
Årets tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2016	4.709.695	1.057.327	1.044.514
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-475.752	-778.085	-416.588
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af-/nedskrivninger	-61.825	-78.320	-75.459
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-537.577	-856.405	-492.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.172.118	200.922	552.467



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.869.233	0	1.364.259	3.233.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	230.000	230.000
	2.194.233	-200.000	1.594.259	3.588.492

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	2.447.593	1.531.766	545.579
Kreditinstitutter	72.351	0	0
Anden gæld	901.251	561.329	0
	3.421.195	2.093.095	545.579

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er, ud over almindelige arbejdsgarantier på i alt t. kr. 126, ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 1.728, er der givet pant stort t. kr. 3.174 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t. kr. 4.172.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter i øvrigt t. kr. 0 (trækningsret t. kr. 500), er der tinglyst ejerpantebreve for t. kr. 1.200 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t. kr. 4.172.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter i øvrigt t. kr. 0, er der tinglyst ejerpantebreve for t. kr. 500 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t. kr. 459.

Til sikkerhed for kassekredit, er der tinglyst virksomhedspant på t. kr. 500, der omfatter simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning og immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 1.242..